夢野台高等学校生徒・保護者 様

兵庫県立夢野台高等学校長

株式会社 三田工務店

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、本校校舎南館（本館棟）等の改修工事に着工することとなりました。

工事の開始と共に、大型車両や工事作業員の出入りがあります。また、騒音についても、

生徒のみなさんの学校生活にあたり、何かとご迷惑をおかけすることがあるかと存じます

が、細心の注意を払いながら工事を進めて参ります。何卒、ご理解、ご協力を賜わります

ようお願い申し上げます。

工事名称 県立夢野台高等学校南館（本館棟）外長寿命化改修（一部実施）工事

工事期間 令和４年７月１１日～令和５年３月２０日（予定）

作業時間 午前８：３０～午後６：００（搬出入は９：００～）

原則日曜日、祝日は休日と致します。

天候や作業工程によっては、日曜日、祝日に作業を行う場合があります。

工事概要 １．外壁改修工事

２．屋上防水改修工事

３．北館・南館トイレ改修工事

４．電気設備・機械設備改修工事

概略工事工程

出入について  西門は、工事車両も利用するので注意してください。

 東門は、工事専用出入口とするので、７月１６日以降使用できません。

連絡先

　施工業者 株式会社三田工務店　　　　０６－６４１２－７６０７

　監理担当　 兵庫県まちづくり部営繕課、設備課

工事内容

南館　東側ﾄｲﾚ改修工事

北館　ﾄｲﾚ改修工事

本校校舎南館（本館棟）等の長寿命化改修(一部実施)工事のお知らせ

令和４年７月８日

1月 2月 3月

準備期間・仮設工事

外壁改修工事

南館　西側ﾄｲﾚ改修工事

7月 8月 9月 10月 11月 12月